
CÂMÀRA MUNICIPAL DO BoNITo
cASÁ, luôrurDAS vILA NovA

PORTARIA GP/CMB O24I 2421

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuiçôes legais

RESOLVE:

Nomear o Sr. Jéssika Pâmela de Oliveira Pereira, para exercer o cargo

de Assessor Parlamentar, símbolo CC-ll, do quadro de cargos comissionados

da Câmara Municipal do Bonito/PE.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Cámara Municipal do Bonito em, 01 de

fevereiro 2A21.

Rua Félix Portela, §N, Salgado - Bonito - PE - CEp 55680 - 00CI

CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: {81 } 3787-1248
E-mail: camarabonitope@gmail.com

t


